HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9212 
Articulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

166,88.-(PESOS CIENTO SESENTA Y SEIS CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor del agente MORINIGO GUILLERMO FABIAN, Legajo N° 
16.226/7 conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia no gozada año 1998 	 $166,88.- 166,88.- 

9 	Articulo-20:- Artícu!o-2°:- Impútese en exceso el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo